令和 4年 8月 14日

お客様各位

ダイレックス株式会社

 弊社店舗従業員及びテナント従業員の新型コロナウイルス感染についてのお知らせ

平素からダイレックスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記に勤務する店舗従業員及びテナント従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

これを受け、お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に務めるため、所轄保健所などと連携し、感染

者が発生した店舗において、現時点で下記の対応をとっております。

１．当該店舗の作業場、売場、共有スペース等の消毒作業は完了しております。

２．全従業員に対して健康状態の把握を行うため、健康観察記録（発熱や風邪の症状）の記載の継続。

３．感染予防対策として、マスクの着用、手洗い、身体的距離の確保、アルコール消毒、換気の徹底等の継続。

なお、該当者は、勤務中マスク着用、毎日の検温、アルコール消毒等の感染防止策を施しておりました。

引き続き、お客様と従業員の安全を確保した上で、最善の対策を講じ感染拡大の防止に努めてまいります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

店舗名 所在地 感染者 当該従業員 感染判明日

      最終出勤日

菊陽店 熊本県菊池郡 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 11日（木）

石内店 広島県広島市 店舗従業員 8月 7日（日） 8月 10日（水）

人吉店 熊本県人吉市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 9日（火）

加治木店 鹿児島県姶良市 店舗従業員 8月 3日（水） 8月 10日（水）

加治木店 鹿児島県姶良市 店舗従業員 7月 31日（日） 8月 9日（火）

光店 山口県光市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 11日（木）

塩屋北店 兵庫県神戸市 店舗従業員 8月 9日（火） 8月 12日（金）

小禄店 沖縄県那覇市 店舗従業員 8月 5日（金） 8月 11日（木）

北方店 佐賀県武雄市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 11日（木）

江北店 佐賀県杵島郡 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 11日（木）

東岡山店 岡山県岡山市 店舗従業員 8月 6日（土） 8月 11日（木）

都北店 宮崎県都城市 店舗従業員 8月 7日（日） 8月 11日（木）

門司店 福岡県北九州市 テナント従業員 8月 6日（土） 8月 11日（木）

下曽根店 福岡県北九州市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 11日（木）

三木店 兵庫県三木市 店舗従業員 8月 6日（土） 8月 12日（金）

鳴門店 徳島県鳴門市 店舗従業員 8月 7日（日） 8月 12日（金）

アクロスプラザ与次郎店 鹿児島県鹿児島市 店舗従業員 8月 4日（木） 8月 11日（木）

柳川南店 福岡県柳川市 テナント従業員 8月 9日（火） 8月 11日（木）

八反田店 熊本県熊本市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 12日（金）

御船店 熊本県上益城郡 店舗従業員 8月 11日（木） 8月 12日（金）

店舗名 所在地 感染者 当該従業員 感染判明日

      最終出勤日

志免店 福岡県糟屋郡 店舗従業員 8月 4日（木） 8月 11日（木）

壱岐店 長崎県壱岐市 店舗従業員 8月 11日（木） 8月 12日（金）

高松中央店 香川県高松市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 12日（金）

菊池店 熊本県菊池市 店舗従業員 8月 5日（金） 8月 11日（木）

佐賀店 佐賀県佐賀市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 12日（金）

小城店 佐賀県小城市 店舗従業員 8月 11日（木） 8月 12日（金）

津嘉山店 沖縄県那覇市 店舗従業員 8月 7日（日） 8月 12日（金）

三重店 長崎県長崎市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 12日（金）

時津店 長崎県西彼杵郡 店舗従業員 8月 9日（火） 8月 12日（金）

三重店 長崎県長崎市 店舗従業員 8月 11日（木） 8月 12日（金）

春日浦店 大分県大分市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 12日（金）

隼人店 鹿児島県霧島市 テナント従業員 8月 10日（水） 8月 12日（金）

隼人店 鹿児島県霧島市 テナント従業員 8月 8日（月） 8月 12日（金）

植木店 熊本県熊本市 店舗従業員 8月 6日（土） 8月 12日（金）

片江店 福岡県福岡市 テナント従業員 8月 10日（水） 8月 12日（金）

前原店 福岡県糸島市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 12日（金）

西都店 宮崎県西都市 店舗従業員 8月 7日（日） 8月 12日（金）

夜須店 福岡県朝倉郡 テナント従業員 8月 7日（日） 8月 12日（金）

広島商工センター店 広島県広島市 店舗従業員 8月 12日（金） 8月 13日（土）

本城店 福岡県北九州市 テナント従業員 8月 10日（水） 8月 12日（金）

感田店 福岡県直方市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 11日（木）

感田店 福岡県直方市 店舗従業員 8月 9日（火） 8月 12日（金）

感田店 福岡県直方市 テナント従業員 8月 10日（水） 8月 12日（金）

堀江店 愛媛県松山市 店舗従業員 8月 2日（火） 8月 11日（木）

伊予店 愛媛県伊予市 店舗従業員 8月 6日（土） 8月 10日（水）

堀江店 愛媛県松山市 テナント従業員 8月 8日（月） 8月 10日（水）

燕店 新潟県燕市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 13日（土）

松橋店 熊本県宇城市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 13日（土）

伊万里松島店 佐賀県伊万里市 テナント従業員 8月 12日（金） 8月 13日（土）

坂出店 香川県坂出市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 13日（土）

新潟空港通り店 新潟県新潟市 店舗従業員 8月 12日（金） 8月 13日（土）

名子店 福岡県福岡市 店舗従業員 8月 12日（金） 8月 13日（土）

春日浦店 大分県大分市 店舗従業員 8月 11日（木） 8月 13日（土）

時津店 長崎県西彼杵郡 店舗従業員 8月 9日（火） 8月 13日（土）

長崎店 長崎県長崎市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 13日（土）

八戸店 佐賀県佐賀市 テナント従業員 8月 10日（水） 8月 13日（土）

兵庫店 佐賀県佐賀市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 13日（土）

植木店 熊本県熊本市 テナント従業員 8月 8日（月） 8月 13日（土）

吉村店 宮崎県宮崎市 店舗従業員 8月 10日（水） 8月 13日（土）

店舗名 所在地 感染者 当該従業員 感染判明日

      最終出勤日

大塚台店 宮崎県宮崎市 店舗従業員 8月 12日（金） 8月 13日（土）

平島店 岡山県岡山市 店舗従業員 8月 12日（金） 8月 14日（日）

青柳店 高知県高知市 店舗従業員 8月 11日（木） 8月 13日（土）

青柳店 高知県高知市 店舗従業員 8月 6日（土） 8月 8日（月）

門司店 福岡県北九州市 テナント従業員 8月 6日（土） 8月 11日（木）

門司大里店 福岡県北九州市 店舗従業員 8月 8日（月） 8月 13日（土）